
UCHWAŁA NR XXX/160/2021 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz.1372) 
oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1 i ust. 2 pkt. 8, art. 220 ust.1 
i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U z 2021 poz. 305 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XXIII/128/2020 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2020 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  13 169 648,38 zł w tym 

- dochody bieżące w kwocie 11.663.616,38 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.506.032,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 13 922 421,92  zł w tym 

- wydatki bieżące w kwocie 11.790.322,92 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 2.132.099,00 zł 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 752.773,54 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych 
środków w kwocie 301.870,00 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu , wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie 256.713,53 zł 
oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 194.190,01 zł pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 068E8C44-AA36-4075-81FE-C58C04563EC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/160/2021 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 9 września 2021 r. 

Dochody budżetu na 2021 rok. 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 600   Transport i łączność 3 150,00 300,00 3 450,00    
  60016  Drogi publiczne gminne 3 150,00 300,00 3 450,00    

   0960 
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

3 150,00 300,00 3 450,00    

 758   Różne rozliczenia 4 044 754,00 0,00 4 044 754,00    
  75816  Wpływy do rozliczenia 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00    

   6100 
Dofinansowanie ze środków 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

0,00 1 300 000,00 1 300 000,00    

   6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00    

 801   Oświata i wychowanie 97 956,14 1 213,00 99 169,14    
  80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 213,00 1 213,00    
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 213,00 1 213,00    
 851   Ochrona zdrowia 6 564,92 12 832,00 19 396,92    
  85195  Pozostała działalność 6 564,92 12 832,00 19 396,92    
   0970 Wpływy z różnych dochodów 6 564,92 -6 564,92 0,00    

   2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 19 396,92 19 396,92    

 921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 137 489,00 -1,00 137 488,00    

  92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 137 489,00 -1,00 137 488,00    

   6258 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

125 033,00 -1,00 125 032,00    

              
 Razem: 13 155 304,38 14 344,00 13 169 648,38    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 068E8C44-AA36-4075-81FE-C58C04563EC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/160/2021 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 9 września 2021 r. 

Wydatki budżetu na 2021 rok. 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 010   Rolnictwo i łowiectwo 543 686,34 -29 646,00 514 040,34   

  01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

519 330,00 -29 646,00 489 684,00   

   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 81 546,00 -29 646,00 51 900,00   

 600   Transport i łączność 841 560,00 300,00 841 860,00   
  60016  Drogi publiczne gminne 841 560,00 300,00 841 860,00   
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 60 000,00 300,00 60 300,00   
 710   Działalność usługowa 175 803,00 -25 000,00 150 803,00   
  71035  Cmentarze 161 803,00 -25 000,00 136 803,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 69 903,00 -25 000,00 44 903,00   
 801   Oświata i wychowanie 3 485 427,13 1 213,00 3 486 640,13   
  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 933 120,00 1 213,00 934 333,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 27 893,00 1 213,00 29 106,00   
 851   Ochrona zdrowia 54 681,45 12 832,00 67 513,45   
  85195  Pozostała działalność 8 064,92 12 832,00 20 896,92   
   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  0,00 240,00 240,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 064,92 11 239,00 19 303,92   

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 353,00 1 353,00   
 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 934 443,00 54 646,00 989 089,00   

  90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 300 700,00 54 646,00 355 346,00   

   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 173 500,00 54 646,00 228 146,00   

 921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 460 567,00 -1,00 460 566,00   

  92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 460 567,00 -1,00 460 566,00   

   4430 Różne opłaty i składki 161,00 -1,00 160,00   
   6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 125 033,00 -1,00 125 032,00   

   6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 71 467,00 1,00 71 468,00   

               
 Razem: 13 908 077,92 14 344,00 13 922 421,92   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 068E8C44-AA36-4075-81FE-C58C04563EC0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

